

June 07, 2024 CS&G/STX/JQ2024/27

1) National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Symbol: KFINTECH

2) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 543720

Sub. : Newspaper Publication

Ref. : Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR Regulations")

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 and other applicable provisions of LODR Regulations, please find enclosed herewith the notice of postal ballot and e-voting information, published in the newspapers today.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For KFin Technologies Limited

Alpana Kundu Company Secretary and Compliance Officer

ICSI Membership No.: F10191

Encl.: a/a

KFin Technologies Limited

(Formerly known as KFin Technologies Private Limited)

Registered & Corporate Office:

Selenium Building, Tower-B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana, India, 500032.



FINANCIAL EXPRESS

ITC shareholders approve hotels business demerger

RAJESH KURUP Mumbai, June 6

THE SHAREHOLDERS OF ITC have approved a proposal to demerge its hotels business into ITC Hotels with 99.59% votes in favour. This also paves the way for listing of ITC Hotels.

The scheme of arrangement of ITC and ITC Hotels has been passed by the members with requisite majority, the Kolkatabased company said in a regulatory update on Thursday.

ITC will list ITC Hotels after the completion of the demerger process and on receipt of regulatory approvals.

Earlier in August 2023, ITC received board approval for the demerger of its hotels business

FE BUREAU

Bengaluru, June 6

merce arm BB Now.

ONLINE GROCERY FIRM Big-

Basket is in talks with its sister

company Croma to sell elec-

tronics through its quick com-

deal soon with our sister com-

pany Croma," Hari Menon, co-

founder and CEO, BigBasket said

on Thursday at India Global

Innovation Connect summit in

Bengaluru. He added that quick

commerce will become multi-

category and a more horizontal

play than a vertical play. "That's

what we have seen across play-

ers. Imagine getting a washing

"We will hopefully strike a

and use of ITC brand name. In May, the NCLT directed ITC to convene a shareholders' meet-

HUGE MAJORITY

Shareholders approved

the demerger with

99.59% votes in favour

regulatory approvals

■ ITC Hotels to be listed

post demerger completion,

ing on June 6 to get approval. Under the demerger, shareholders would get one share of the hotels' business for every 10 shares held in ITC. No cash consideration would be paid under the scheme. Following the

BigBasket to add electronics

cromā

The firm is in talks with

sister company, Croma

utes," Menon said.

be difficult, say, maybe 20 min-

how quick commerce has

changed the buying habits of

customers. "People don't want

to wait anymore. Or plan any-

more." He added that even a cat-

Menon also spoke about

to quick commerce pack

demerger, ITC will own 40% in ITC Hotels, while 60% will be

held by shareholders in propor-

tion to their ownership in the

today delivered in minutes.

"There is no pantry stocking

announced that the firm will

turn profitable in another 6-8

months once the its quick com-

merce business 'BB Now' turns

profitable. Menon is also hope-

ful of the massive benefits open

network for digital commerce

(ONDC) will bring in. He said

that it will be a game-changer

since its inception in 2007. It's

here to stay and it's a company

that will reach the levels we

were talking about. JioMart is

"Flipkart has scaled well

In March this year, the Tata

company

anymore,"he said.

Group-backed

for small sellers.

parent entity. Earlier, proxy advisory firm Institutional Investor Advisory Services (IiAS) had asked shareholders to vote against the proposal, while two others—Stakeholders Empowerment Services (SES) and InGovern Research Services—had asked investors to support the move.

With ITC continuing to hold 40% of the hotels business, and its existing 13.69% holding in EIH and 7.58% equity in HLV, the transaction does not provide a complete exit from the hotels business to ITC's shareholders. IiAS said in a note to shareholders. EIH was formerly East India Hotels, while HLV was earlier

known as Hotel Leela Venture. SES had a "for" recommendation for the resolution as no concern was identified. InGovern also supported the move stating the hotels business was now ready to chart its own growth path.

Amazon to buy assets of MX Player

FE BUREAU Mumbai, June 6

ONLINE MAJOR AMAZON has signed an agreement to acquire some assets from the Times Internet-owned streaming platform MX Player, it said on Thursday. The deal, which is yet to conclude, values MX Player at around ₹800 crore, industry sources said.

The deal is expected to boost Amazon's streaming ambitions in India, a crucial market for its future expansion, due to the rising digital video adoption by consumers. MX Player has a strong presence in smaller towns and cities and is expected to bolster Amazon's push into rural areas.

machine delivered in 10 minegory like grocery, which is another company that will start utes. Maybe 10 minutes would scaling," he said. planned much in advance, is This advertisement is for information purposes only and not for publication, distribution, or release directly or indirectly outside India. This is not an announcement for the offer document. All capitalized terms used herein and not defined herein shall have the meaning assigned to them in the Letter of Offer dated 09.05.2024

of the Securities Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 ("SEBI (ICDR) Regulations").



VIJI VIJI FINANCE LIMITED

(the "Letter of Offer" or "LOF") filed with the BSE Limited ("BSE"), National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), The Calcutta Stock Exchange Limited

(CSE) and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") for information and dissemination on the SEBI's website pursuant to the proviso to Regulation 3

Corporate Identification Number: L65192MP1994PLC008715

Our Company was originally incorporated as 'Panion Finance Limited' at Gwalior, Madhya Pradesh on October 12, 1994 as a Public Limited Company, under the Companies Act, 1956 pursuant to the Certificate of Incorporation issued by the Registrar of Companies, Madhya Pradesh Gwalior. Thereafter our Company obtained a Certificate of Commencement on November 09, 1994 issued by the Registrar of Companies, Madhya Pradesh Gwalior, Subsequently, the name of our Company was changed to Viji Finance Limited vide Shareholders Resolution dated September 11, 2012 pursuant to which fresh Certificate of Incorporation dated September 12, 2012 was issued by Registrar of Companies, Madhya Pradesh Gwalior, The Corporate Identification Number of our Company is L65192MP1994PLC008715. Our Company is registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934 to commence/carry on the business as a Non-Systemically Important Non-Deposit taking Non-Banking Finance Companies (NSI-ND-NBFC), Loan Company. The registration number is B-03,00080 vide the Certificate of Registration dated December 18, 2012. For details of changes in the name and registered office of our Company, refer chapter titled "General Information" on page 37 of this Letter of Offer

Registered Office: 11/2, Usha Ganj Jaora Compound Indore, Madhya Pradesh 452001, India | Telephone No. +91 9302824000 | Fax; N.A. Contact Person: Ms. Stuti Sinha; Company Secretary and Compliance Officer

E-mail: info@vijifinance.com | Website: www.vijifinance.com

PROMOTERS: MR. VIJAY KOTHARI AND MS. SHILPA KOTHARI

ISSUE OF UP TO 6.00.00.000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE ₹1 EACH ("RIGHTS EQUITY SHARES") OF OUR COMPANY FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 1.50 PER EQUITY SHARE (INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹0.50 PER EQUITY SHARE) (THE "ISSUE PRICE"). AGGREGATING UPTO ₹ 900.00 LAKHS ON A RIGHTS BASIS TO THE EXISTING EQUITY SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY IN THE RATIO OF 8 RIGHTS EQUITY SHARE FOR EVERY 11 FULLY PAID UP EQUITY SHARES HELD BY THE EXISTING EQUITY SHAREHOLDERS ON THE RECORD DATE, THAT IS MAY 15, 2024 (THE "ISSUE"). FOR FURTHER DETAILS, PLEASE REFER TO THE CHAPTER TITLED "TERMS OF THE ISSUE" ON PAGE 105 OF THE LETTER OF OFFER.

*Assuming full subscription

NOTICE TO ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF VIJI FINANCE LIMITED RIGHTS ISSUE PERIOD EXTENDED (THE COMPANY)

RIGHTS ISSUE PERIOD EXTENDED

LAST DATE FOR RECEIPT OF RIGHTS ISSUE APPLICATION FORMS IS EXTENDED UPTO FRIDAY, 21ST JUNE, 2024. The Letter of Offer shall be read in conjunction with this Corrigendum and the Letter of Offer stands suitably modified to the extent of information set out above. The information in this Corrigendum supersedes the information in the Letter of Offer to the extent inconsistent with the information in the Letter of Offer. Other terms and conditions of the Rights Issue as provided in the Letter of Offer remain the same.

Simple, Safe, Smart way of Application - Make use of it!!! *Application Supported by Blocked Amount (ASBA) is a better way of applying to issues by simply blocking the fund in the bank

account, investors can avail the same. For further details check section on ASBA below. FACILITIES FOR APPLICATION IN THIS ISSUE: In accordance with Regulation 76 of the SEBI (ICDR) Regulations, SEBI Circulars no. SEBI/CFD/DIL/ASBA/1/2009/30/12 dated December 30, 2009, CIR/CFD/DIL/1/2011 dated April 29, 2011 and SEBI/HO/CFD/DIL2/CIR/P/2020/13 dated January 22, 2020 ("SEBI ASBA Circulars"), all Investors desiring to make an Application in this Issue are mandatorily required to use the ASBA process. Investors should carefully read the provisions applicable to such Applications before making their Application through ASBA. For details "Procedure for Application through the ASBA Process" on page 106 of Letter of Offer.

In accordance with Regulation 76 of the SEBI (ICDR) Regulations, SEBI Rights Issue Circular and ASBA Circulars, all investors desiring to make an application in this

issue are mandatorily required to use the ASBA process. Investors should carefully read the provisions applicable to such applications before making their application

through ASBA. For details, please see "Procedure for Application through the ASBA Process" on page 106 of the Letter of Offer LAST DATE FOR APPLICATION: This is to inform to the eligible shareholders that in order to provide a better opportunity to shareholders to execute their rights in the Rights Issue, the Rights Issue Committee of the Board of Directors in their meeting held on 06.06.2024 has decided to extend the last date for making an application for the Rights Equity Shares of the Company i.e., from 10.06.2024 to 21.06.2024.

Accordingly, the last date of submission of the duly filled in Rights Issue Application Forms is extended up to Friday, 21st June, 2024 (Issue Closing date).

If the Application Form is not submitted with an SCSB, uploaded with the Stock Exchanges and the Application Money is not blocked with the SCSB, on or before the Issue Closing Date or such date as may be extended by the Board of Directors or any committee thereof, the invitation to offer contained in the Letter of Offer shall be deemed to have been declined and the Board of Directors or any committee thereof shall be at liberty to dispose of the Rights Equity Shares hereby offered, as provided under the section, "Basis of Allotment" on page 126 of the Letter of Offer.

Please note that on the Issue Closing Date, Applications through ASBA process will be uploaded until 5.00 p.m. (Indian Standard Time) or such extended time as permitted by the Stock exchanges.

ALLOTMENT OF THE RIGHTS EQUITY SHARES IN DEMATERIALIZED FORM: Please note that the rights equity shares applied for in this issue can be allotted only in dematerialized form and to the same depository account in which our equity shares are held by such investor on the record date.

PLEASE NOTE THAT THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS WHO HOLD EQUITY SHARES IN PHYSICAL FORM AS ON RECORD DATE AND WHO HAVE NOT FURNISHED THE DETAILS OF THEIR RESPECTIVE DEMAT ACCOUNTS TO THE REGISTRAR OR OUR COMPANY AT LEAST TWO WORKING DAYS PRIOR TO THE ISSUE CLOSING DATE AS ON OR BEFORE TUESDAY, 18™ JUNE, 2024 SHALL NOT BE ELIGIBLE TO MAKE AN APPLICATION FOR RIGHTS EQUITY SHARES AGAINST THEIR RIGHTS ENTITLEMENTS WITH RESPECT TO THE EQUITY SHARES HELD IN PHYSICAL FORM.

ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY WHO ARE ELIGIBLE TO APPLY IN THE RIGHTS ISSUE ARE REQUESTED TO TAKE NOTE OF THE NEW ISSUE CLOSING DATE AS 21.06.2024. ACCORDINGLY, THERE IS NO CHANGE IN THE LETTER OF OFFER, ABRIDGED LETTER OF OFFER, ENTITLEMENT LETTER, APPLICATION FORM AND STATUTORY ADVERTISEMENT EXCEPT FOR THE MODIFICATION IN THE ISSUE CLOSING DATE AND THE RESULTANT CHANGE IN THE INDICATIVE TIMELINE OF THE POSTISSUE ACTIVITIES ON ACCOUNT OF CHANGE IN THE ISSUE CLOSING DATE.

CAMEO CORPORATE SERVICES LIMITED

Contact Details: 04440020700 / 28460390

Investor grievance: investor@cameoindia.com

REGISTRAR TO THE ISSUE

Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002.

E-mail: rights@cameoindia.com | Website: www.cameoindia.com

Contact person: Ms. K. Sreepriya | SEBI Registration No: INR000003753

VIJI FINANCE LIMITED

11/2, Usha Ganj Jaora Compound, Indore, Madhya Pradesh 452001, India Contact Person: Ms. Stuti Sinha

COMPANY

Company Secretary And Compliance Officer

Telephone: +91 93028-24000

Email: info@vijifinance.com

Investors may contact the Registrar to the issue or the Company Secretary and Compliance Officer for any pre-issue/ post issue related matters. All grievances relating to the ASBA process may be addressed to the Registrar to the issue, with a copy to the SCSB, giving full details such as name address of the applicant, number of Equity Shares applied for, amount beckon. ASBA Account number and the Designated Branch of the SCSB where the CAF, or the plain paper application, as the case may be, was submitted by the ASBA.

For Viji Finance Limited

Place: Indore Date: June 06, 2024

Ms. Stuti Sinha Company Secretary & Compliance Officer

Our Company is proposing, subject to requisite approvals, market conditions and other considerations, to issue Equity Shares on a rights basis and has filed a Letter of Offer with the NSE, BSE and CSE. The LOF shall be available on website of BSE at www.bseindia.com; the website of NSE at www.nseindia.com and the website of CSE at www.cse-india.com; the website of the Company at www.vijifinance.com Investors should note that investment in equity shares involve a degree of risk and for details relating to the same, please see the section entitled "Risk Factors" beginning on page 20 of the LOF. This announcement has been prepared for publication in India and may not be released in the United States. The announcement does not constitute an offer of Equity Shares for sale in any jurisdiction, including the United States and any Equity Shares described in this announcement may not be offered or sold in the United States.

dranath, VP, partner success, and The Bengaluru-based firm, conveved the news to the **BUY NOW, PAY LATER (BNPL)** Ramkumar Narayanan, VP, startup Simpl has made affected employproduct and operations. another round of workforce ees through Simpl is providing a severance package to the impacted reduction, letting go of 30 one-to-one more employees just a month meetings employees, including proon after laying off 160 people. Thursday, accordrated fixed salary till the

Ashish Kulshrestha, head of

communications, Simpl.

Hospital Address: NH 19, Mathura Road, Goverdhan Bypass, Nayati Mor, Chhatikara, Uttar Pradesh - 281001

NIL - Hospital was closed and in possession of

Can be obtained by sending an email to:

cirp.nayatihealthcare@gmail.com /

Can be obtained by sending an email to:

cirp.nayatihealthcare@gmail.com/

cirp.nayatihealthcare@gmail.com

bajaj.vikram@gmail.com

22-06-2024 (As Extended)

02-07-2024

07-07-2024

22-07-2024

21-08-2024

http://nayatihealthcarecirp.com

Multispecialty Hospital at Mathura

Employees - Nil | Workers - Nil

Mathura, Uttar Pradesh

secured financial creditor

effective date, fixed salary ing to sources

Simpl lays off 30 more employees

aware of the matfor the notice period of ter. This developtwo months as per ment follows the employment recent departure of agreements, senior executives, and 15 days'

fixed salary for every year of serincluding Vatsal Jain, VP, enterprise business, Ashwini Ravinvice with the company, rounded to the nearest whole number.

Alongside the workforce adjustments, Simpl has also revamped its leadership team. Vivek Pandey, previously a senior VP in the technology team, has been elevated to the position of chief technology officer (CTO). In addition to his technology responsibilities Pandey will also oversee the risk vertical, a role previously held by CFO Russell Byrne.

FORM G (1st Extension) INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR NAYATI HEALTHCARE & RESEARCH P LTD. HAVING A

NULTISPECIAILITY HOSPITAL AT MATHURA, UTTAR PREDESH (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India

(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 RELEVANT PARTICULARS Name of the Corporate Debtor Nayati Healthcare & Research Pvt. Ltd. along with PAN/CIN/LLP No. CIN: U85100HR2013PTC048389 | PAN: AAECN2701N Address of the registered office Registered Address: 901, 201, Heritage City, MG Road Phase-2, DLF City Haryana - 122022

URL of website Details of place where majority

of fixed assets are located

ANEES HUSSAIN

Bengaluru, June 6

"Today's decision to let 30 of

our employees go is a continua-

tion of our organisation-wide

efforts to become a fiscally pru-

dent company and achieve prof-

itability by mid-2025," said

Installed capacity of main Quantity & value of main products/

services sold in last financial year financial statements (with schedules)

of two years, lists of creditors, relevant bajaj.vikram@gmail.com dates for subsequent events of the Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the

Code is available at Last date for receipt of expression Date of issue of provisional list of

prospective resolution applicants Last date for submission of objections to provisional list Date of issue of final list of

Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plan to prospective resolution applicants Last date for submission of

Process email id to submit EOI

Resolution Professional for Navati Healthcare & Research P Ltd. Registration No: IBBI/IPA-002/IP-N00003/2016-17/10003 Date : 07.06.2024 Place: Gurgaon

AFA No: AA2/10003/02/181024/202919 | Valid up to: 18-10-2024 Add.: 214, Tower A, Spazedge, Sector 47, Gurgaon -122018.

CONCORD BIOTECH Biotech for Mankind ...

CONCORD BIOTECH LIMITED CIN: L24230GJ1984PLC007440

Regd. Off.: 1482-86 Trasad Road, Dholka, Ahmedabad, Gujarat, India, 382225 Tel No.: + 91-79-68138725; Email: complianceofficer@concordbiotech.com | Website: https://www.concordbiotech.com

NOTICE OF THE 39th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting ("39th AGM") of the Members of Concord Biotech Limited will be held on Saturday, 29th June 2024 at 04:00 P.M. through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out

The Company has sent the Annual Report along with Notice convening

39th AGM on Saturday, 29th June 2024, through electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited / Depository Participant (s) in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs vide Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 22/ 2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS_Div2/P/CIR/2022 079 dated 3rd June, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars"). The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at www.concordbiotech.com, website of the stock Exchanges i.e. BSE Ltd. and National stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Link Intime India Private Limited at https://instavote.linkintime.co.in. Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, 23rd June, 2024 to Saturday, 29th June, 2024 (both days inclusive) for the purpose of identification of shareholders to whom dividend is to be paid and for the purpose of 39th AGM of the Company. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by the Link Intime India Private Limited on all resolutions as set forth in the 39th AGM Notice. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Saturday, 22nd June, 2024 ("cut-off date").

The remote e-voting period commences on Wednesday, 26th June, 2024 at 09:00 A.M. and will end on Friday, 28th June, 2024 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by Link Intime India Private Limited thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OVAM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again. The manner of remote e-voting and voting at the AGM by members holding

shares in dematerialized mode, physical mode and process to register e-mail addresses for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the 39th AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of

the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date; may obtain the log in ID and password by sending a request email to helpdesk enotices@linkintime.co.in. However, if he / she is already registered with Instavote for remote e-voting, then he she can use his / her existing User ID and password for casting the votes. In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company / Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting a) For members holding shares in Physical mode - please provide

necessary details like Folio No., Name of shareholder by e-mail to complianceofficer@concordbiotech.com b) Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered

by contacting their respective Depository Participant or by e-mail to complianceofficer@concordbiotech.com In case you have any queries pertaining to e-voting, members may refer

Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under help section or write e-mail to enotices@linkintime.co.in or Tel: 022 - 49186000. For, CONCORD BIOTECH LIMITED

sd/- Prakash Sajnani Place: Ahmedabad Company Secretary & Compliance Officer

Mem. No.: F6242

Gujarat State Petronet Limited Corporate Identity Number: L40200GJ1998SGC035188 Regd Office: GSPC Bhavan, Sector-11, Gandhinagar-382010, Gujarat. Tel.: +91-79-23268500/700 Fax: +91-79-23238506 Website: www.gspcgroup.com

NOTICE INVITING TENDER Guiarat State Petronet Limited (GSPL) is currently operating more than 2700 Km of gas pipelines to facilitate gas transmission from supply points to demand centers

across Gujarat. GSPL invites bids from competent agencies for following requirements. Tender-1: Appointment of Contractor for Comprehensive Maintenance Services for Surat Base of GSPL Gas Grid

Tender-2: Procurement of Centralized Data Acquisition System for Master Control Room of GSPL Gas Grid, Gandhinagar

Aforementioned tenders shall be published online through n-Procure, and bids are accepted through п-Procure (https://gspitender.nprocure.com/) only. Date of tender upload on n-Procure portal is 07-06-2024 @ 15.00 hrs. IST

KFINTECH KFIN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72400TG2017PLC117649

Registered Office: Selenium, Tower B, Plot No. - 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad. Rangareddi, Telangana-500032. Tel. No.: +91 40 7961 5565, Website: www.kfintech.com, Email: investorrelations@kfintech.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given to the members of KFin Technologies Limited ("Company") that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("LODR Regulations"), General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and other applicable provisions, if any, of the Act, Rules, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot are proposed for consideration by the members of the Company for passing by means of Postal Ballot by voting through electronic means

In compliance with the MCA Circulars, the Notice of Postal Ballot along with the instructions regarding e-voting has been sent by electronic mode only to those members whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners, maintained by the Depositories as on Friday, May 31, 2024 (i.e., Cut-off date), and whose e-mail IDs are registered with the Registrar and Transfer Agent ("RTA") / Depository Participants ("DPs"). The e-mail dissemination has been completed on Thursday, June 06, 2024

The Notice of Postal Ballot is available on the website of the Company at www.kfintech.com under the Shareholder Relations Section, website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com and the website of the stock exchanges where the equity shares or the Company are listed i.e., BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com. The documents pertaining to the items of business to be transacted through Postal Ballot shall be available for inspection as per the procedure of inspection provided in Note No. 6 of the Notice of Postal Ballot.

Members may note that there will be no dispatch of physical copies of Notice of Postal Ballot or Postal Ballot forms to the members of the Company and no physical ballot forms will be accepted.

Instructions for remote e-voting

In accordance with Sections 108 and 110 of the Act read with the corresponding rules made thereunder, and Regulation 44 of the LODR Regulations, the Company is providing e-voting facility only, to its members to exercise their right to vote on the resolutions as set forth in the Notice of Postal Ballot. The Company has appointed NSDL as the agency to provide the electronic voting facility.

All members may please note the following:

- Only those members whose name is recorded in the Register of Members / list of Beneficial Owners maintained by the depositories as on Friday, May 31, 2024, being the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. The voting rights of members shall be in proportion to their share in the paidup equity share capital of the Company as on the cut-off date. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only. A member cannot exercise his vote by proxy on Postal Ballot.
- The remote e-voting period will commence at 9:00 a.m. (IST) on Friday, June 07, 2024, and will end at 5:00 p.m. (IST) on Saturday, July 06, 2024. Remote e-voting module will be disabled by NSDL upon expiry of the remote e-voting period.
- Once the vote on a resolution is cast by a member, the member will not be allowed to modify it subsequently or cast the vote again. iv. The manner of remote e-voting for members holding shares in
- dematerialized (demat) mode and physical mode as well as for members who have not registered their e-mail IDs is provided in the Notice of Postal Ballot Process for registering / updating e-mail address

Members holding shares in physical form and who have not

- updated their e-mail IDs with the Company are requested to register / update their e-mail IDs by sending either physical copy of duly filled in Form ISR-1 to the RTA Bigshare Services Private Limited at No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai 400093 or by sending the same by e-mail at investor@bigshareonline.com. Members holding shares in dematerialized (demat) mode are
- requested to register / update their e-mail IDs with the relevant DPs. In case of any queries / difficulties in registering the e-mail IDs, members may write to investorrelations@kfintech.com.

Members who need technical assistance May refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members

- and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com; or Call on 022-48867000; or
- iii. Contact Ms. Prajakta Pawle, Officer, National Securities Depository Limited, 4th Floor, A Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, India, at evoting@nsdl.com.

Result of Postal Ballot The Board of Directors of the Company has appointed Mr. S. N.

Date: June 06, 2024

Place: Mumbai

- Viswanathan, Practising Company Secretary (ACS: 61955, COP No. 24335), or failing him, Ms. Malati Kumar, Practising Company Secretary (ACS: 15508, COP No. 10980), partners of M/s. S. N. Ananthasubramanian & Co., Company Secretaries, as the Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot through e-voting process in a fair and transparent manner. The results of the voting conducted through Postal Ballot (through
- the e-voting process) along with the Scrutinizer's Report will be announced by the Chairperson or such person as authorized, on or before Tuesday, July 09, 2024. The same will be displayed on the website of the Company at www.kfintech.com, the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall also be placed on the website of BSE at www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com. The Company will also display the results of the Postal Ballot at its Registered Office. For KFin Technologies Limited

Alpana Kundu

Company Secretary and Compliance Officer

financialexp.epapr.in

Date: 06/06/2024



సంక్షేమంపై కుట్ర

🌑 కార్యకర్తలకు గౌరవం ఇవ్వలేదు 🔴 వలంటీర్ల వల్లే ఓడిపోయాం 🧶 మాజీ మంత్రి గుడివాడ అమర్మాథ్

విశాఖపట్నం : ఏపీ ఎన్నికల్లో వైసీపీ ఘోర పరాభవం చవిచూసింది. 2019 ఎన్నికలు రివర్స్ అయ్యాయి. కేవలం ఐదేళ్లనే వైసీపీకి దారుణమైన ఓటమి ఎదురైంది. అయితే ఈ ఓటమి పై వైసీపీ నేతలు భిన్నాభిప్రాయాలు వ్యక్తం చేస్తున్నారు. కొంతమంది వలం టీర్ల వల్లే ఓడిపోయామని కొంతమంది

నేతలు అంటుండగా.. మరికొంత మంది అధికారుల తీరు వల్ల ఓడిపో యామని అంటున్నారు. ట్యాపరింగ్ ఆరోపణలు చేస్తున్నారని, సంక్షేమంపై కుట్టు జరిగిందని ఇంకొందరు అభిప్రాయం వ్యక్తం చేశారు. అయితే వలంటీర్ల వ్యవస్థ ఓటమికి కారణమని మాజీ మంత్రి గుడివాద అమర్నాథ్ స్పష్టం చేశారు. వలంటీర్ల వ్యవస్థ వల్లే వైసీపీ ఓడిందని గుడివాడ అమర్నాథ్ మీడియాతో చెప్పారు. ఈ వ్యవస్థతో పార్టీ నాయకులు, కార్యకర్తలకు ప్రజలు దూరమయ్యారని, అందుకే ఈ పరిస్థితి ఎదురైందని చెప్పుకొచ్చారు. గతంలో ట్రభుత్వం నేరుగా ట్రజలకు సంక్షేమ పథకాలు అందించేవారని, వలంటీర్ల వ్యవస్థతో (పజలకు నాయకులు దూరమయ్యారన్నారు. (పజలు ఇచ్చిన తీర్పను గౌరవిస్తున్నట్లు చెప్పారు. విశాఖ విషయానికొస్తే.. ఇక్కడి (పజలకు

అండగా ఉంటామన్నారు. అలాగే రామయ్యపట్నం, మూలపేట, మచిలీపట్నం పోర్టు పనులు చివరి దశకు వచ్చాయని, భోగావురం ఎయిర్ పోర్టు పనులు కొత్త ప్రభుత్వం వూర్తి చేయాలని ఆశిస్తున్నట్లు తెలిపారు.

కార్యకర్తలకు గౌరవం ఇవ్వలేదు : వైసీపీ కార్యకర్తలకు గౌరవం ఇవ్వకపోవడంతోనే వైసీపీ ఓడిపోయిందని గుడివాడ అమర్నాథ్ అన్నారు. ఎన్నికల్లో ప్రచారం చేస్తున్న సమయంలో, మంత్రి హోదాలో ప్రచారం చేసే సమయంలో కార్యకర్తలతో మాట్లాడుతున్న సమయంలో ఈ లోపం బయటపడిందన్నారు. వైసీపీ అధినేత జగన్ నిర్ణయాలు, వ్యవస్థలో తీసుకొచ్చిన మార్పులతో వైసీపీ కార్యకర్తలకు గౌరవం ఇవ్వలేదనే అభిప్రాయం నా వ్యక్తిగతంగా ఈ లోపం కనిపించిందన్నారు.



తెలంగాణ ప్రభుత్వం

జన శిక్షణ సంస్థాన్, హైదరాబాద్

మల్లేపల్లి ఐ.టి.ఐ. క్యాంపస్, విజయనగర్ కాలనీ, హైదరాబాద్ - 57

పనికిరాని పాత వస్తువులు అమ్మడం కొరకు ఓెపెస్ కొటేషన్ కోరుతున్నాం. సంస్థ పేరు మీద రూ 2,500/- డి.డి. తీనుకొని పోటీలో పాల్గొనవచ్చు

మరిన్ని వివరాలకు కార్యాలయం పనివేళలలో సం(పదొంచవచ్చు. ప్రాంగ తేది: 07-06-2024, ఉం 10.30 గంగలు. ముగ్ర తేది: 12-06-2024. (6 పనిదినములు), సాగి 5.00 గంగల లోపు వచ్చినవి

సం/- సంచాలకులు, జె.ఎస్.ఎస్. హైదరాబాద్, ఫోన్:

040-23311443

DIPR.RO.No.204-PP/CL/Advt/1/2024-25, Dt: 06-06-2024

మరియు చివరి తేది: 08-06-2024 ము 1.00 గంగలకు. తదుపరి



అమరావతి, జూన్ 06: తెలుగుదేశం పార్లమెంటరీ పార్టీ సమావే శంలో కొత్తగా ఎన్నికైన ఎంపీలకు పార్టీ అధినేత చంద్రబాబు కీలక సూచ నలు చేశారు. కేంద్రంలో, రాష్ట్రంలో ఎలా వ్యవహరించాలనే దానిపై గురు వారం నాడు ఎంపీలతో చంద్రబాబు భేటీ అయ్యారు. ఈ భేటీలో చంద్ర బాబు కీలక కామెంట్స్ చేశారు. ప్రజలు ఇచ్చిన తీర్పుతో ఎవరూ ఆకాశం లో ఎగరొద్దని వార్నింగ్ ఇచ్చారు. ప్రజలు నమ్మకంతో ఇచ్చిన విజయాన్ని బాధ్యతగా సమాజ సేవ చేసేందుకు వినియోగించాలని దిశానిర్దేశం చేశారు. రాష్ట్ర ప్రయోజనాలు పట్టించుకోని వైసీపీ ఎంపీలు.. జగన్ కేసుల మాఫీ అజెండాతోనే ఢిప్లీలో పైరవీలు చేశారన్నారు. కానీ, మన కర్తవ్యం వేరు అని టీడీపీ ఎంపీలకు చంద్రబాబు సూచించారు. రాష్ట్ర ప్రయోజనాలే మనందరి ప్రథమ కర్తవ్యం కావాలని ఎంపీకు సూచించారు. అందుకు తగ్గట్లుగానే పార్లమెంట్లో కౄఎషి చేయాలన్నారు. ముందు ప్రజాస్వామ్య వ్యవస్థల్ని గౌరవించాలని.. ఆ తరువాతే మనం అని చంద్రబాబు అన్నారు. వ్యవస్థలకు అతీతంగా ఎవరు వ్యవహరించినా.. ఆ వ్యవస్థే తిరిగి కాటేస్తుందన్నారు. ఈ విషయాన్ని ప్రతి ఒక్కరు గుర్తించాలని సూచించారు చంద్రబాబు. పదువులు శాశ్వతం అని ఎవరూ అనుకోవద్దని హెచ్చరిం చారు. ముఖ్యమంత్రిగా తన ప్రమాణ స్వీకారానికి మోదీని ఆహ్వానించా మని.. ఆయన వచ్చేందుకు సానుకూలంగా స్పందించారన్నారు. కాగా, ఎంపీల సమావేశంలో టీడీపీ అధినేత చంద్రబాబు ఆసక్తికర వ్యాఖ్యలు చేశారు. ఇక నుంచి మీరు మారిన చంద్రబాబును చూస్తారని అన్నారు. బ్యూరో క్రాట్ల పాలన ఎంతమాత్రం ఇక ఉండదన్నారు. చంద్రబాబు మారరు అనే అపవాదు నా మీద ఉంది. ఇకముందు అలా

ತದೆವಾ ಎಂಬಲತ್ ಅಭಿನೆತ ಕಂದ್ರಬಾಬು ಬೆಟಿ

🔴 ఇక ఆ తప్పు అస్సలు చేయను 🌑 చంద్రబాబు ఇంట్రస్టింగ్ కామెంట్స్

🔴 కొత్తగా ఎన్మికైన ఎంపీలకు పలు సూచనలు 🌑 రాష్ట్ర ప్రయోజనాలు పట్టించుకోని వైసీపీ ఎంపీలు

🔴 జగన్ కేసుల మాఫీ అజెండాతోనే ఢిబ్లీలో పైరవీలు 🔵 అలా ఉండకూడదనే వాల చర్చలే మనకు సూచనలు

ఉండదు. మీరే ప్రత్యక్షంగా చూస్తారు. ఎంపీలు అందరు తరచూ వచ్చి కలవండి. నేను బిజీగా ఉన్నా కూడా పక్కకు వచ్చి మాట్లాడి వెళ్తాను. టీడీపీ కార్యకర్తలు, నేతలు ఈ ఐదు సంవత్సరాల నా కోసం (పాణాలు ఇచ్చారు. కత్తి మీద పెట్టినా జై టీడీపీ, జై చంద్రబాబు అన్నారు. అధికార పార్టీ వత్తిడికి ఎవరూ తలొగ్గలేదు. ఇకనుంచి (పతి అంశం నేను వింటాను.. నేనే చూస్తాను. ఇక ముందు రాజకీయ పరిపాలన ఉంటుంది.

అందరూ కలిసి పని చేయాలి. ఎమ్మెల్యేలు, ఎంపీలు కూడా కలిసి కలిసి హాజరుకానున్నారు. పనిచేయాలి. ఎవరి బౌండరీలు ఏమిటో నేను స్పష్టంగా చెవుతాను. అంద రు ఎవరు పరిధిలో వారు పని చేయాలి. అందరం కలిసి కార్యకర్తలు, నేత లకు న్యాయం చేయాలి. ఈ ఐదు సంవత్సరాలు కార్యకర్తలు, నేతలు పడిన ఇబ్బందులు నాకు చాలా మనోవేదన కలిగించాయి. వారి కష్టం, వారి త్యాగం, కృాఎషి వలనే ఈ రోజు పార్టీ అధికారంలోకి వచ్చింది. ఈ నెల 12వ తేదిన ప్రమాణ స్వీకారం చేస్తాను. ఈ సారి ఎన్నికైన ఎంపీల బీమ్ చాలా బాగుంది. గతంలో ఎర్రంనాయుడు ఉన్నప్పుడు ఇటువంటి టీమ్ ఉంది. ఈ టీమ్ ఢిల్లీలో రాష్ట్ర ప్రయోజనాల కోసం బాగా పని చేయా లి. అని చంద్రబాబు అన్నారు. అందుబాటులోని లేని వారు జూమ్ ద్వారా సమావేశంలో పాల్గొన్నారు. ఎన్నికల్లో గెలిచినందుకు వారికి చంద్రబాబు శుభాకాంక్షలు తెలిపారు. కేంద్రంలో మంత్రివర్గ కూర్పు.. తెదేపాకు ఉన్న ప్రాధాన్యం తదితర అంశాలపై చర్చించారు. ఈ భేబీలో పార్టీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు అచ్చెన్నాయుడు తదితరులు

పాల్గొన్నారు. మరోవైవు ఎంపీలతో చంద్రబాబు శుక్రవారం దిల్లీ వెళ్లనున్నారు. ఎన్డీయే భాగస్వామ్య పక్షాల సమావేశానికి వారితో

ప్రజలు ఇచ్చిన తీర్పుతో ఎవరూ ఆకాశంలో విహరించొద్దని గెలిచిన ఎంపీలకు తెదేపా అధినేత చంద్రబాబు స్పష్టం చేశారు. ప్రజలు నమ్మకంతో ఇచ్చిన విజయాన్ని బాధ్యతగా సమాజ సేవ చేసేందుకు వినియోగించాలని సూచించారు. రాష్ట్ర ప్రయోజనాలు పట్టించుకోని వైకాపా ఎంపీలు జగన్ కేసుల మాఫీ అజెందాతోనే దిల్లీలో పైరవీలు చేశారని ఆరోపించారు. రాష్ట్ర ప్రయోజనాలే మనందరి ప్రథమ కర్తవ్యం కావాలన్న చంద్రబాబు.. అందుకు తగ్గట్టగానే పార్లమెంట్లో కౄఎషి చేయాలన్నారు. ముందు ప్రజాస్వామ్య వ్యవస్థల్ని గౌరవించాలి, ఆ తర్వాతే మనమని తెలిపారు. వ్యవస్థలకు అతీతంగా ఎవరు వ్యవహరించినా, ఆ వ్యవస్థే తిరిగి కాటేస్తుంది అని గుర్తించాలన్నారు. పదవులు శాశ్వతం అని ఎవ్వరూ అనుకోవద్దని అన్నారు. సీఎంగా తన ప్రమాణ స్వీకారానికి మోదీని ఆహ్వానించానని, వచ్చేందుకు ఆయన సానుకూలంగా స్పందించారన్నారు.





గ్రెటర్ హైదరాబాద్ మునిసిపల్ కార్వొరెషన్

నిట్ నెం.01/DD/VET/LBNZ/GHMC/2024-25, తేది: 106-06-2024 పని పేరు: బక్రిద్ 2024-2025 సందర్భంగా ఆవులు మరియు ఇతర ఉత్సాదక జంతువుల

వధ నిరోధానికి కొన్ని ఏర్పాట్లు . అంచనా వ్యయం (రూ.లలో) : 4,61,280/- ్రారంభ తేది

మాత్రమే స్వీకరించడును.

కేఫిన్ ఔక్సాలజీస్ లిమిఔడ్ CIN: L72400TG2017PLC117649

రిజిస్టర్ట్ కార్యాలయం: సెలీనియం, టవర్ బీ, ప్లాట్ నంబర్-31 & 32, ైఫనాన్షియల్ జిల్లా, నానక్రామ్గూడ, సెరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్, రంగారెడ్డి, తెలంగాణా - 500032, జెలీ. సంబర్ : + 91 40 7961 5565, వెబ్స్ట్ ప్: www.kfintech.com, ఈమెయిల్ : investorrelations@kfintech.com

పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఈ-వొటింగ్ ్ సమాచారం యొక్క ప్రకటన

కేఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") సభ్యులకు ఇందుమూలంగా ఇవ్వబడిన నోటీసు ఏమనగా కంెపెనీస్ (నిర్వహణ మరియు పరిపాలన) నియమాలు 2014 ("వియమాలు") యొక్క నియమాలు 20 మరియు 22తో చదవబడే కంపెనీస్ చట్టం, 2013 ("చట్టం") లో ెప్రక్షన్స్ 108 మరియు 110 యొక్క ఏర్పాట్లకు అనుగుణంగా, మరియు సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ ఛేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (జాబితా బాధ్యతలు మరియు వెల్లడింపు ఆవశ్యకతలు) విబంధనలు, 2015, (ఎల్ఓడీఆర్ విబంధనలు) లో విబంధన 44, జనరల్ సర్క్యులర్నంబర్ 09/2023వ తేదీ సెప్టెంబర్ 25, 2023కి మరియు ఇతర సర్క్యులర్స్ట్ కు చెందినది, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల శాఖ (ఎంపీఏ సర్క్యులర్స్) చే జారీ చేయబడింది మరియు చట్టంలో ఏవైనా ఇతర వర్తించే ఏర్పాట్లు ఉంటే తదనుగుణంగా, అక్కడ ఉన్న నియమాలు, సర్క్యులర్స్ మరియు నోటిఫికేషన్స్ (ఏవైనా చట్టబద్ధమైన సవరణ (లు) సహా), వర్తీకరణ (లు), స్థ్రుత్యామ్నాయం (లు) లేదా పునః శాసనం (లు) చేయడం ద్వారా తాత్కాలికంగా అమలులో ఉన్నవి), పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసులో ఏర్పాటు చేసిన తీర్మానాలను ఎలక్ట్రానిక్స్ మార్గం (ఈ-హోటింగ్) ద్వారా మాత్రమే పోటింగ్ చేయడం ద్వారా జారీ చేయడానికి కంపెనీ సభ్యులు పరిశీలించడం కోసం

ఎంసీఏ పర్క్యులర్స్ కు అనుగుణంగా, ఈ-పోటింగ్ కు సంబంధించిన ఆదేశాలతో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు శుక్రవారం, మే 31, 2024 నాటికి (అనగా కటాఫ్ తేదీ) డిపాజిటారీస్ నిర్వహించిన సభ్యులు యొక్క రిజిస్టర్/లబ్జిదారి యజమానుల జాబితాలో కనిపించిన సభ్యుల పేర్లకు మరియు రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫ్ఫ్రర్ఫ్ జెంట్ ("ఆర్టిఫీ") / డిపాజిటరి పార్టిస్ పెంట్స్ ("డీపీలు")తో సమోదైన ఈమెయిల్ అడ్డస్లకు మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా పంపించబడింది. గురువారం, జూన్ 06, 2024 నాటికి ఈమెయిల్ ద్వారా సమాచారం పంపించడం పూర్తయ్యింది.

నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లెమిజెడ్ ("ఎస్ఎస్డీఎల్") వారి వెబ్సెంట్ www.evoting.nsdl.com పై షేర్హోల్డర్ రిలేషన్స్ సెక్షన్ క్రింద కంపెనీ వెబ్సెట్ www.kfintech.com పై మరియు కంపెనీ లేదా ఈక్విటీ షేర్స్ జాబితా ఉన్న స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజెస్ వెబ్స్ట్ అనగా బీఎస్ఈ లెమిటెడ్ ("బీఎస్ఈ") వారి వెబ్స్ట్ www.bseindia.com పై మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లెమిటెడ్ ("ఎస్ఎస్ఈ") వారి వెబ్సెట్ www.nseindia.com పై పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు లభిస్తుంది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా లావాదేవీ చేయవలసిన వ్యాపార అంశాలకు సంబంధించిన డాక్యు మెంట్స్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో నోట్ వంబర్ 6లో కేటాయించబడిన తనిఖీ ప్రక్రియ ప్రకారం తనిఖీ చేయబడటానికి అందుబాటులో ఉంటాయి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసు భౌతిక కాపీస్ లేదా పోస్టల్ బ్యాలెట్ పట్రాలు కంపెనీ పభ్యులకు పంపిణీ చేయబడవని మరియు భౌతిక బ్యాలెట్ ప్రతాలు స్వీకరించబడవని

దూరం నుండి ఈ-పోటింగ్ చేయడానికి ఆదేశాలు

చట్టంలో సెక్షన్స్ 108 మరియు 110 ప్రకారం దాని క్రింద రూపొందించబడిన సంబంధిత నియమాలు మరియు ఎల్ఓడీఆర్ నిబంధనలలోని 44వ నిబంధనతో చదవబడుతుంది, పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసులో ఏర్పాటు చేసిన తీర్మానాలు పై తమ పోటు చేసే హక్కును వినియోగించడానికి కంపెనీ ఈ-హోటింగ్ సదుపాయాన్ని కేవలం తమ సభ్యులకు మాత్రమే కేటాయిస్తుంది. ఎలక్ట్రానిక్ పోటింగ్ సదుపాయం కేటాయించడానికి కంపెనీ ఎస్ఎస్డీఎల్ను ఏజెన్సీగా నియామకం చేసింది.

పభ్యులు అందరూ దయచేసి ఈ క్రించి అంశాలు గమనించాలి:

- శుకవారం, మే 31, 2024న కటాఫ్ తేదీగా, సభ్యుల రిజిస్టర్ లో/లబ్జిదారు యజమానుల జాబితాలో పేర్లు నమోదైన సభ్యులకు మాత్రమే రిమోట్ ఈ-పోటింగ్ చేసే సదుపాయానికి అర్హులు. సభ్యుల హోటింగ్ హక్కులు కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క పెయిడ్-అప్ ఈక్విటీ షేర్ పెట్టుబడిలో తమ వాటాకు తగిసట్లుగా ఉంటుంది. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యునిగా లేని ఏ వ్యక్తియైనా ఈ నోటీసును కేవలం సమాచార లక్ష్యం కోసం మాత్రమే పరిగణన చేయాలి. ఒక సభ్యుడు పోస్టల్ బ్యాలెట్లో ప్రాక్స్ ద్వారా తన పోటును వినియోగించలేడు.
- రిమోట్ ఈ-వోటింగ్ సమయం ఉదయం 9:00 గంటలు (భారత కాలమానం) నుండి శుకవారం, జూన్ 07, 2024 నాడు ఆరంభమవుతుంది మరియు సాయంత్రం 5:00 గంటలకు (భారత కాల మానం), శనివారం జూలై 06, 2024 నాడు ముగుస్తుంది. రిమోట్ ఈ-పోటింగ్ సమయం ముగిసినప్పుడు రిమోట్ ఈ-పోటింగ్ మాడ్యూల్ను ఎన్ఎస్డీఎల్ ముగిస్తుంది.
- iii. తీర్మానం పై సభ్యుడు ఒకసారి తన పోటు వేసిన తరువాత, సభ్యుడు తదుపరి దానిని సవరించటానికి లేదా మళ్లీ పోటు వేయడానికి అనుమతించబడడు.
- iv. డీమెటీరియలైజ్డ్ (డీమ్యాట్) విధానంలో మరియు భౌతిక విధానంలో షేర్స్ కలిగిన సభ్యులు కోసం మరియు తమ ఈ-మెయిల్ ఐడీలు రిజిస్టర్ చేయని సభ్యుల కోసం కూడా రిమోట్ ఈ-పోటింగ్ విధానం గురించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడింది.

ఈ-మెయిల్ అడ్రస్ రిజిస్టర్ చేయడానికి /సవీకరించడానికి బ్రక్తియ

- భౌతిక రూపంలో షేర్స్ కలిగిన సభ్యులు మరియు కంపెనీతో తమ ఈ-మెయిల్ ఐడీలు నవీకరించని సభ్యులు ఫార్మ్ ఐఎస్ఆర్-1లో తగిన విధంగా భర్తీ చేయబడిన భౌతిక కాపీని ఆర్టీవీ బిగ్ షేర్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్కు నంబర్ఎస్ 6-2, 6వ అంతస్టు, పినకల్ బిజినెస్ పార్క్, అచూరా సెంటర్ స్టక్కన, మహాకాళి కేప్ప్ రోడ్, అంథేరి ఈస్ట్, ముంబయి 400093కి పంపించడం ద్వారా లేదా investor@bigshareonline.com ైప తమ ఈ-మెయిల్ ఐడీలను పంపించడం ద్వారా తమ ఈ-మెయిల్ ఐడీలను నవీకరించవలసిందిగా /రిజిస్టర్ చేయవలసిందిగా అభ్యర్థిస్తున్నాము
- డీమెటీరియలైజ్ (డీమ్యాట్) విధానంలో షేర్స్ కలిగిన సభ్యులు సంబంధిత డీపీలతో తమ ఈ-మెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్చేయవలసిందిగా /సవీకరించవలసిందిగా అభ్యర్థిస్తున్నాము ఈ-మెయిల్ ఐడీలను నమోదు చేయడంలో ఏవైనా సందేహాలు/సమస్యలు ఉంటే, సభ్యులు investorrelations@kfintech.com కి రాయవచ్చు.

సాంకేతిక సహాయం అవసరమైన సభ్యులు

- i. పభ్యుల కోపం <u>www.evoting.nsdl.com</u> యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్లో లభించే ్ఫీక్వెంట్లీ ఆస్క్ డ్ క్వశ్చన్స్ (ఎఫ్ఏక్యూలు) మరియు ఈ-వోటింగ్యాజర్ మేన్యువల్సు చూడవచ్చు; లేదా
- ii. 022-48867000 పెకాల్ చేయవచ్చు: లేదా
- iii. శ్రీమరి. స్థ్రుజ్ఞా పాలే, ఆఫ్ట్రీసర్, నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్, 4వ అంతస్టు, ఏ వింగ్, బ్రోడ్ వరల్డ్, కమల మిల్ప్ కాంపాండ్, సేనాపతి బాపట్ మార్డ్, లోయర్ పరేల్, ముంబయి-400013, భారతదేశం ఎస్ఎస్డీఎల్ను evoting@nsdl.com పె సంప్రదించండి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫరితం

లేదీ: జూన్ 06, 2024

ప్రదేశం: ముంబయి

- న్యాయబద్ధమైన, నిజాయితీ విధానంలో ఈ-పోటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ను నిర్వహించడానికి కంపెనీ యొక్క బోర్డ్ ఆఫ్ డైరక్టర్స్ కంపెనీ స్మెకటరీ ప్రాక్టిస్ చేస్తున్న శ్రీ. ఎస్.ఎస్. విశ్వనాథన్ (ఏసీఎస్: 61955, సీఓపీ నంబర్ 24335), లేదా అతడ్పి సంప్రపించడంలో విఫలమైతే, శ్రీమరి.మాలరి కుమార్, కం పెనీ స్మెకటరీ ప్రాక్టీస్ చేస్తున్న (ఏసీఎస్: 15508, సీఓపీ సంబర్10980), ఎం/ఎస్, ఎస్.ఎస్. అనంతస్ముబమణియన్ & కో., కంపెనీ స్మెకటరీస్ యొక్క భాగస్వాములను, స్క్రూటినైజర్గా నియామకం చేసింది.
- ii. స్క్రూటివైజర్ నివేదికతో పాటు పోస్టల్ బాలెట్ (ఈ-పోటింగ్ (ప్రక్రియ ద్వారా) ద్వారా నిర్వహించబడిన వోటింగ్ ఫలితాలు చైర్ పర్శన్ లేదా అధికారం పొందిన అలాంటి వ్యక్తిచే, మంగళవారం, జులై 09ప తేదీ, 2024 నాడు లేదా అంతకు ముందు ప్రకటించబడలాయి. ఇవి కంపెనీ వారి వెబ్సెట్ www.kfintech.com పై, మరియు ఎస్ఎస్డీఎల్ వెబ్స్టాట్ www.evoting.nsdl.com ైప్ (పదర్శించబడతాయి మరియు బీఎస్ఈ వెబ్స్ట్ www.bseindia.com పై మరియు ఎస్ఎస్ఈ వెబ్స్ట్ www.nseindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. కంపెనీ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలను తమ రిజిస్టర్ట్ కార్యాలయంలో కూడా (పదర్నిస్తుంది.

కేఫిన్ బెక్పాలజీస్ లిమిబెడ్ కోసం అల్పన కుందు కంపెనీ కార్యదర్శి మరియు కాంప్లియెన్స్ అధికారి

షల్మల పార్టీ ఫండ్ దాచుకుంబ

పీసీసీ వర్కింగ్ ప్రెసిడెంట్ కీలక ఆరోపణలు

అమరావతి : ఆంధ్రప్రదేశ్ కాంగ్రెస్ పార్టీలో వివాదాలు ప్రారంభ మయ్యాయి. విజయవాడలోని కాంగ్రెస్ పార్టీ కార్యాలయంలో పీసీసీ చీఫ్ షర్మిలకు వ్యతిరేకంగా ఆ పార్టీ నాయకులు నిరసన చేపట్టారు. షర్మిల కాంగ్రెస్ను జ్రామ్ల పట్టించిందని వర్కింగ్ టెసిడెంట్ సుంకర పద్మ(శ్రీ మండిపడ్డారు. రాహుల్ గాంధీకి విలువ ఇచ్చి షర్మిలను ఏమీ అనకుండా వదిలేశామన్నారు. కక్షవూరిత చర్యల కోసమే షర్మిల ఏపీకి వచ్చిందా అని పద్మణీ (పశ్నించారు. పార్టీ ఇచ్చిన ఫండ్ దాచుకుని షర్మిల అభ్యర్ధుల్ని గాలికి వదిలేసింది. షర్మిల క్యాదర్ను గాలికి వదిలేశారని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. రాష్ట వర్కింగ్ టైసిడెంట్ పదవికి రాజీనామా చేయడానికి సిద్దమ య్యానని. పీసీసీ ట్రెసిడెంట్గా పనిచేసిన షర్మిల నైతిక బాధ్యతగా తన పద వికి రాజీనామా

చేయాలని డిమాండ్ చేశారు. పార్టీ అభ్యర్థులకు కనీసం జెందాలు కూడా అందించలేదు. రాహుల్ గాంధీ ధైర్యంగా మోదీకి ఎదురు గా నిలబడ్డారని అన్నారు. సీనియర్లను స్ర్మాప్ కింద జమకట్టి షర్మిల ఇష్టం వచ్చినట్టు వ్యవహరించారు. కార్యకర్తలకు కనీసం అండగా నిలబడ లేదు. కనీసం ఏ ఒక్క సీనియర్ నాయకులు మాట్లాడే పరిస్థితి లేదు ఇంచార్జ్ మనిక్కం టాగోర్ కూడా అంతేగా ఉన్నారన్నారు. ఎన్నికలకు రాష్ట్ర పర్య టన కూడా చేయలేదు, రాహుల్ గాంధీ వచ్చిన రోజు మినహా ఏ రోజు రాష్ట్రానికి రాలేదు. షర్మిల వ్యవహారంపై ఢిల్లీలో తేల్చుకుంటామని హెచ్చ రించారు.

ానమావేశంలో పలుపురు ఎమ్మెల్యే అభ్యర్థులు పాల్గొన్నారు. వర్కింగ్ టైసిడెంట్ రాకేష్ రెడ్డి, కాంగ్రెస్ పార్టీ ఎమ్మెల్యే, ఎంపీ అభ్య ర్ములు.. షర్మిలకు వ్యతిరేకంగా నినాదాలు చేశారు. టిక్కెట్ల కేటాయింపు సమయంలోనూ సుంకర పద్మశ్రీ అసంతృాప్తి వ్యక్తం చేశారు. విజయవాద తూర్పు టిక్కెట్ ను ఆమెకు



ప్రకటించారు.అయితే తాను ఎంపీ టిక్కెట్ ను అడిగానని తూర్పు నియోజకవర్గం నుంచి పోటీ చేసే అవకాశం లేదని స్పష్టం చేశారు. ఈ క్రమంలో ఆమె ఎన్నికల్లో పోటీ చేయలేదు.



అమరావతి.. ఆంధ్రప్రదేశ్లో ప్రభుత్వంతో పాటు ప్రభుత్వ ప్రధాన కార్యదర్శి(సీఎస్) కూడా మారారు. తీ్రవ ఆరోపణలు ఎదుర్కొంటున్న జవహర్ రెడ్డి స్థానంలో కొత్త సీఎస్ ఖరారు అయ్యారు. ఆంధ్రప్రదేశ్లో కొత్త ప్రభుత్వ ప్రధాన కార్యదర్శిగా కే విజయానంద్ ఫైనల్ అయ్యారు. దీంతో ఆంధ్రప్రదేశ్లో

පරයුරුත් නිසා පිංඡු කියක් ආපතරා?

සක්කෘරි ටයි තුත්රුණි නසරෝාත්රයි

టీడీపీ కూటమి ప్రభుత్వం ఏర్పాడిన తర్వాత రాష్ట్రంలో ఐఏఎస్ అధికారు పోస్టింగ్లలో కీలక మార్బులు జరగనున్నాయని సంబంధిత వర్గాలు భావిస్తున్నాయి. ప్రభుత్వం మారిన తర్వాత సీఎష్ మారుతున్నట్లు వస్తున్న వార్త నేపథ్యంలో.. ఇందుకు జవహర్ రెడ్డి ఎదుర్కొంటున్న ఆరోపణలే కారణమని (పచారం జరుగుతోంది.

కానీ జవహర్ రెడ్డి పదవీకాలం జైన్ నెలాఖరుకు ముగుస్తుం డటంతోనే కొత్త సీఎస్ను ఖరారు చేసినట్లు ప్రభుత్వ వర్గాలు స్పష్టం చేశాయి. కాగా విజయానందో పాటు మరికొందరి పేర్లను కూడా పరిశీలి స్మన్నట్లు తెలుస్తోంది. ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం 1992 బ్యాచ్కు చెందిన సీనియర్ ఐఏఎస్ అధికారి

కె. విజయానంద్.

ఆయన వైసీపీ ప్రభుత్వంలో ప్రధాన కార్యదర్శి పదవిని కొన్ని రోజులు, వూర్తి అదనవు బాధ్యతలు నిర్వహించారు. బీసీ (యాదవ) సామాజిక వర్గానికి చెందిన విజయానంద్ ఉమ్మడి రాష్ట్రంలో నల్లగొండ, రంగారెడ్డి జిల్లాలో కలెక్టర్గా, ఏపీ ట్రాన్స్క్, ఏపీ జెన్కో సీఎండీగా పనిచేశారు. రాష్ట్ర విభజన తదుపరి ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వంలో ఎనర్జీ, ఐటి మంత్రిత్వ శాఖల ముఖ్యకార్యదర్శి(ట్రిన్సిపల్ సెక్రెటరీ)గా పనిచేయడంతో పాటు రాష్ట్ర ఎన్నికల సంఘం సీఈవోగా బాధ్యతలు నిర్వహించారు. విజయానంద్ ప్రస్తుతం ఇంధన శాఖ ప్రత్యేక ప్రధాన కార్యదర్శిగా ఉన్నారు.

ముగిసిన ఎన్నికల కోడ్

అమరావతి : ఆంధ్రప్రదేశ్ లో ఎన్నికల కోడ్ ముగిసింది. రాషంలో ఎన్నికల ప్రక్రియ వూర్తి కావదంతో ఎన్నికల కోడ్ ను ఎత్తివేస్తూ కేంద్ర ఎన్నికల సంఘం ఆదేశాలు జారీ చేసింది. గురువారం సాయంత్రం 6 గంటలతో ఎన్నికల కోడ్ ముగిసినట్టు అందులో పేర్కొన్నది. మార్చి 16వ తేదీ మధ్నాహ్నం 3 గంటలకు సార్వత్రిక ఎన్నికల షెద్యూల్ విదుదలైనప్పటి నుంచి ఎన్నికల ప్రవర్తన నియమావళి అమల్లోకి వచ్చిన విషయం విధితమే

ස්ඡූර්ාූలා ඍචි

40 කාංහ

సలహాదారులను తొలగింపు ఉత్తర్వులు జాలీ చేసిన ఏపీ ప్రభుత్వం

అమరావతి : ఏపీలో ఎన్నికల అనంతరం కీలక పరిణామాలు చోటు చేసుకుంటున్న విషయం తెలిసిందే. తాజాగా మరో పరిణామం చోటు చేసుకుంది. ఏపీ ప్రభుత్వం 40 మంది సలహాదారులను తొలగించింది. ఎన్సికల ఫలితాలు వచ్చినప్పటి నుంచే ఈ తొలగింవు ఆదేశాలు అమల్తోకి వచ్చినట్లు పేర్కొన్నది.

కాగా, బుధవారం సజ్జల రామకృృఎష్టారెడ్డితోపాటు 20 మంది సలహాదారులు తమ పదవులకు రాజీనామా చేశారు. చేయనివారిని తాజాగా ప్రభుత్వం తొలిగించింది.

గ్రేటర్ హైదరాబాద్ మునిసిపల్ కార్విరేషన్

'ఇ' సౌక్యూర్మెంట్ టెండరు స్థకటన నిట్ నెం.02/EE-I(H)/GHMC/2024-25/Recall, తేది: 06-06-2024 మొత్తం పనుల సంఖ్య: 5. పని పేరు: DG సెట్ట్ దెబ్బతిన్న భాగాలను రీకండీషనింగ్ మరియు రోప్లెస్మెంట్ అంచనా వ్యయం (రూ. లక్షలలో) : 75.00 లక్షలు. బిడ్స్ స్వీకరణకు ప్రాంధంభ తోంది మరియు సమయం : 07-06-2024 ముగ్ర 4.00 గంగలకు. బిడ్స్ స్వీకరణకు చివరి తేది మరియు సమయం: 15-06-2024 ము 3.30 గంగల వరకు. అధికారి పేరు మరియు చిరునామా: ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇంజనీర్ - I (హౌసింగ్) GHMC, 3వ అంతన్ను, మునిసిపల్ బిల్డింగ్, హరి హర కళా భవన్, సికిందాబాద్-500003. ఇతర వివరములకు శ్రీ జి. సంధ్యారాణి AEE, (H)HD, GHMC, సెల్ నెం. 7331189771. తదుపరి వివరములను ఇ-ప్రాక్యూర్మెంట్ అనగా www.tender.telangana.gov.in వద్ద చూడవచ్చును సం.- ఎగ్రిక్యూబివ్ ఇంజనీర్ - I.

DIPR.RO.No.201-PP/CL/Advt/1/2024-25 , Dt : 06-06-2024

ತ್ಯೆರಲಿಕೆ ಜ್ಞಲುಕು ಜಗನ್, ಸಜ್ಞಲ

టీడీపీ నేత బుద్దా వెంకన్న

అమరావతి : ప్రభుత్వ మాజీ సలహాదారు సజ్జల రామకృృఎష్టారెడ్డి త్వరలో జైలుకు వెళ్తారని టీడీపీ నేత బుద్దా వెంకన్న ప్రకటించారు. విజయవాదలో ఆయన మీడియాతో మాట్లాదారు. ఏపీలో ఎన్నికలకు సంబంధించి ప్రజల తీర్పు ఎలా ఉందో చూశారని.. ఆరా మస్తాన్ సర్వే ఏమైందో కూడా చూశారన్నారు. ఆరా మస్తాన్ ది కేవలం బెట్టింగ్ ల కోసం జగన్ అండ్ కో చేసిన ఫేక్ సర్వే అన్నారు. ప్రజా వేదిక కూల్చిన దగ్గర నుంచి టీడీపీ పై పెట్రేగిపోయిన వైసీపీ నాయకులను వాశ్చ నియోజకవర్గాలలో వాశ్చ కార్యకర్తలే తరిమికొట్టారని.. చంద్రబాబు కుటుంబం పై తప్పుడు విమర్శలు చేసిన వారిని వదిలే ప్రసక్తే లేదని ప్రకటించారు. చంద్రబాబుని అసెంబ్లీలో వైఎస్ రాజశేఖరరెడ్డి ఫినిష్ చేస్తానని అన్నాదు. కానీ భగవంతుదు వైఎస్ ను లేకుండా చేశాడన్నారు. జగన్ కూడా చంద్రబాబు పై అనేక వ్యాఖ్యలు చేశాడు.

కానీ ఇప్పుడు ప్రతిపక్ష హోదా కూడా లేకుండా దేవుడు చేశాడని గుర్మ చేశారు. చంద్రబాబు కుటుంబం రాష్ట్ర ప్రజల కోసం ఎప్పుదూ పోరాడుతూనే ఉంటుందని.. ఈ రోజు కేంద్రంలో కూడా చంద్రబాబు కీ రోల్ పోషిస్తున్నాడు అంటే మాకు అంతకంటే ఆనందం లేదన్నారు. పవన్ ను మూదు పెళ్లిళ్లు అని విమర్శించాడు. కానీ ఇప్పుడు జగన్ కు రంకు మొగుడు అయి కూర్పు న్నాడు.

అదీ పవన్ కళ్యాణ్ అంటే అని సవాల్ చేశారు. జగన్, కేటీఆర్ ఇద్దరూ కలిసి పోటీ చేసినా లోకేష్ కు వచ్చిన మెజార్టీ రాలేదని గుర్తు చేశారు. మంగళగిరి జకవర్గంలో బీసీలంతా లోకేష్ కు బ్రహ్మరథం పట్టారు. జగన్ బిసి ల

వ్యతిరేకి అన్నారు. జగన్ ఇక రాజకీయాలకు స్వస్తి చెప్పాల్సిందే. ఇంక జగన్ జీవితం జైలుకేనని జోస్యం చెప్పారు. జగన్ మూడు జన్మలెత్తినా సరే తరగని శిక్షలు పడతాయని.. కానీ చంద్రబాబు కుటుంబాన్ని విమ ర్మించిన ఈ కౄఎష్మా జిల్లాలో ఉన్న పిచ్చి కుక్కల్ని మాత్రం వదిలేది లేదన్నారు. త్వరలోనే సజ్జల రామకృాఎష్టరెడ్డి జైలుకు వెళ్తాడు. 2024 జూన్ 4 న తెలుగుదేశం పార్ 2 వచ్చింది. ఇప్పటి వరకూ ఉన్నది పార్ట్ 1. ఇంకో 45 సమవత్సరాలు టీడీపీ కి తిరుగు లేదన్నారు.

- 🔴 సంబంధిత వీడియోలు గవర్మర్ కు అందించిన వైసిపి
- 🔴 అధికారం చేపట్టక ముందే దాడులు చేస్తున్న టిడిపి శ్రేణులు 🔴 వాస్త్రవ వీడియోలు చూసి గవర్మర్ ఆశ్చర్య పోయారు 🧶 వైసిపి నేతలు పేల్ని నాని , అంబటి రాంబాబు

విజయవాడ: ఎన్నికల ఫలితాలు వెలువడ్డాక టీడీపీ నేతలు బీహార్ తరహా హింసా రాజకీయాలు చేస్తున్నారని వైసీపీ నేత పేర్ని నాని తీవ్రంగా మండిపడ్డారు. వైసీపీ నేతలు గురువారం సాయంత్రం గవర్నర్ అబ్దుల్ నజీర్ను కలిసి ఈ దాడుల గురించి ఫిర్యాదు చేశారు. ఫిర్యాదు చేసిన అనంతరం వైసీపీ నేతలు మీడియాతో మాట్లాదారు. టీడీపీ గుండాలు వైసీపీ నేతల ఇక్షపై దాదులు చేస్తున్నారని పేర్ని నాని పేర్కొన్నారు. హింస కోసమే అధికారంలోకి వచ్చినట్టు టీడీపీ నేతల ప్రవర్తన ఉందన్నారు. పోలీసులకు ఫిర్మాదు చేస్తున్నా

రాష్ట్రంలో హింసపై గవర్నర్కు ఫిర్యాదు

పట్టించుకోవడం లేదన్నారు. జరుగుతున్న హింసకు సంబంధించి వీడియోలు చూసి గవర్నర్ ఆశ్చర్యపోయారన్నారు. డీజీపీని పిలిపించి విచారణ చేస్తానని గవర్నర్ చెప్పారని పేర్ని నాని పేర్కొన్నారు. ఈ దాడులను సీరియస్గా తీసుకుని చర్యలు తీసుకుంటానని గవర్నర్ చెప్పారన్నారు. ఈ తరహా సంస్థ్రాఎతి కొనసాగితే ఎల్లకాలం టీడీపీయే అధికారంలో గుర్తుంచుకోవాలన్నారు.

కూటమి నేతల ఒత్తిడి మేరకు పోలీసులు చోద్యం చూస్తున్నారన్నారు. ఈ దాదులను నిలువరించడానికి 26 జిల్హాలో జగన్ కమిటీలు ఏర్పాటు చేశారని.. 26 జిల్లాల్లోని లీగల్ టీంలను యాక్టివేట్ చేశారని.. న్యాయ పోరాటం చేస్తామని పేర్ని నాని వెల్లడించారు. కార్యకర్తలకు, నేతలకు అన్ని రకాలుగా అండగా ఉంటామన్నారు. ఎక్కడైనా దాడులు జరిగితే కమిటీ వాళ్ళకి అండగా ఉంటుందన్నారు. టీడీపీ చేసే హింసను ప్రజలకు తెలియజేస్తామన్నారు. వైఎస్ఆర్సీపీ కార్యకర్తలకు కాపాడుకోడానికి మేము తిరుగుబాటు చెయ్యాల్స్ వస్తుందని పేర్ని నాని హెచ్చరించారు.